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Uudistunut lukion valtakunnallinen opetussuunnitelma on otettu käyttöön 
1.8.2021. Uuden lain myötä kurssit muuttuivat moduuleiksi. Oppiaineiden  
moduuleista rakennetaan opintojaksoja, joissa samojen tai eri oppiaineiden 
sisällöt tarkentuvat synergisiksi kokonaisuuksiksi. Tulevana syksynä 
viimeinen ikäluokka siirtyy uuden lain ja opetussuunnitelman piiriin.  
 
Limingan lukion kaksikielinen koulutus etenee kolmannelle vuosikurssille. 
Pääsykokeet tulevan lukuvuoden 1. vuosikurssin opiskelijoille on pidetty 
4.5.2023. Lukion kaksikielinen koulutus on jatkoa jo esiopetuksesta alkavalle 
kaksikielisen oppimisen ja koulutuksen polulle. Englanninkieliset ryhmät 
eivät enää kolmannella vuosikurssilla lisää tarjottavien opintojen määrää.  
 
Limingan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 16.5. 
hyväksynyt esityksen Limingan lukion nelisarjaistumisesta. Muutaman 
vuoden ajan on ennakoitu Limingan ja lähikuntien nuorten toiselle asteelle 
siirtyvien ikäluokkien kasvua. Maaliskuun lopussa yhteishaun valmistuttua 
Limingan lukioon oli 114 ensisijaista hakijaa ensimmäiselle vuosiluokalle ja 
paikkoja 108. Lautakunnan päätöksen mukaan oppilaspaikkamäärää 
nostetaan 108 paikasta 120 paikkaan siten, että englannin- ja 
suomenkielisen linjan opiskelijoista muodostetaan oma 24 opiskelijan ryhmä 
ja muut kolme rinnakkaista ryhmää viedään 32 opiskelijan ryhminä. Lukion 
nelisarjaistuminen lisää opetettavien 2 op:n opintojaksojen määrää n. 14 
opintojaksolla ensimmäisellä vuosiluokalla. 
 
Lukion opintojaksovalikoima perustuu lukion valtakunnallisen 
opetussuunnitelman määrittelemiin valtakunnallisiin pakollisiin moduuleihin, 
valtakunnallisiin valinnaisiin moduuleihin, sekä koulukohtaisiin soveltaviin 
moduuleihin. Lukuvuoden 2022-2023 opintotarjotin on muodostettu 
ennakkovalintojen mukaan. Kaikista oppiaineista järjestetään pakolliset ja 
valtakunnalliset syventävät kurssit ja moduulit lähiopetuksena. 
Syyslukukauden alussa kaikki opiskelijat tekevät lukuvuotta koskevat sitovat 
opintovalinnat ja opintotarjotin tarkastetaan sen mukaisesti. Tämän vuoksi 
pientä vaihtelua opetuksen toteutumisessa voi tapahtua. 
 
Kahden opintopisteen opintojaksoja toteutetaan seuraavalla tavalla 
(suluissa edellisen lukuvuoden toteutunut opintojaksomäärä, alleviivattuna 
kuluvan lukuvuoden ja boldattu tuleva lukuvuosi): 
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Taulukko 1. Opintojaksojen toteutus 



 
Muiden tehtävien hoidosta korvataan lukioresurssista  
virkaehtosopimuksen mukaan. Lukioresurssin suuruus määräytyy  
opiskelijamäärän mukaan. Tulevalle vuodelle on siirtymässä 203  
opiskelijaa ja odotuksissa on 120 ensimmäisen vuosikurssin opiskelijaa, 
joten opiskelijamäärä olisi 323 opiskelijaa. Virkaehtosopimuksen mukaan 
lukioresurssin käytöstä päätetään yhdessä opettajakunnan kanssa ja 
resurssia voidaan käyttää myös opetukseen. Lukiouudistuksen osalta 
opettajakunnan kanssa on sovittu, että resurssia siirretään yo-kirjoituksissa 
kirjoitettavien oppiaineiden kertauskurssien toteuttamiseen seuraavissa 
oppiaineissa: kemia, terveystieto, yhteiskuntaoppi, biologia, uskonto, 
historia.  

 
Opiskelijamäärä ja lukioresurssi tarkentuu seuraavana tilastointipäivänä 
20.9.2023. 
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Taulukko 2. Lukioresurssi 
 
 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lukion tuntikehyksen 

lukuvuodelle 2023-24. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


